HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-KTNS

V/v thay đổi thời gian khảo sát

Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-HĐND ngày 07/4/2023 của Ban Kinh tế -

Ngân sách Hội đồng nhân dân (HĐND) Tỉnh về Khảo sát, giám sát kết quả thực

hiện chính sách pháp luật về Quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất; chuyển mục đích

sử dụng đất lúa và thực hiện các dự án có thu hồi đất trên địa bàn tỉnh, giai đoạn

2018-2022.

Tuy nhiên, thời gian khảo sát theo Kế hoạch trùng với lịch họp của địa

phương. Do đó, Đoàn khảo sát quyết định thay đổi thời gian khảo sát như sau:

- Ngày 27/4/2023, 14 giờ Đoàn khảo sát tại thành phố Sa Đéc nay chuyển

sang 14 giờ ngày 04/5/2023 khảo sát.

- Ngày 04/5/2023, 14 giờ Đoàn giám sát Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Kế hoạch và Đầu tư (địa điểm tại Sở Tài nguyên và Môi trường) nay chuyển

sang 14 giờ ngày 05/5/2023 giám sát.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 139/KH-HĐND.

Rất mong các cơ quan phối hợp, địa phương, đơn vị được chọn khảo sát,

giám sát chia sẻ, thông cảm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (b/c);

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Báo Đồng Tháp, Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Sang).

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Tô Hoàng Khương

Kính gửi:

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam Tỉnh;

- Ban: Pháp chế, Văn hóa - Xã hội HĐND Tỉnh;

- Thành viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư;

- Thường trực HĐND, UBND thành phố Sa Đéc.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:19:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!